[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2010

                                           № 49
 п. Нижнесортымский

О закреплении муниципального имущества

на праве оперативного управления

Руководствуясь  решением Совета  депутатов  сельского  поселения  Нижнесортымский от 09.10.2007  № 53  «Об  утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский»:

1.  Администрации сельского поселения Нижнесортымский закрепить муниципальное имущество муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский на праве оперативного управления за муниципальным   учреждением «Спортивный комплекс «Лидер» по состоянию на 22 марта 2010 года, согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению «Спортивный комплекс «Лидер»:
2.1. Принять к учету вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с  действующим законодательством.
           2.2. Оформить совместно с администрацией сельского поселения Нижнесортымский  документы по приему-передаче данного имущества и предоставить их в службу контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский в течение 10 дней после их подписания.

 3. Службе контроля за  муниципальным  имуществом    администрации сельского поселения  Нижнесортымский:

            3.1. Обеспечить заключение договора о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением  «Спортивный комплекс   «Лидер».

          3.2. Внести изменения в реестр муниципального имущества администрации  сельского  поселения  Нижнесортымский.
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы поселения  Л. А. Милютину.

Глава поселения

                         П.В. Рымарев

                                                                            Приложение к постановлению
                                                                            администрации сельского
                                                                            поселения Нижнесортымский

     от ____ __________2010 № ____
Перечень

муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности

сельского поселения Нижнесортымский  для передачи в оперативное управление муниципальному учреждению «Спортивный комплекс  «Лидер»

	№п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Стоимость рублей

	1.
	 Коньки роликовые

	25 680,00

	2.
	Самокат

	2 140,00

	3.
	Дартс

	3 210,00

	4.
	Настольный хоккей

	17 301,88

	5.
	Футбольное поле

	6 837 091,11

	6.
	Фигурные коньки

	9 630,00

	7.
	Ворота для игры в ручной мяч

	8 000,00

	8.
	Ворота для игры в ручной мяч

	8 000,00

	9.
	Сетка для ворот

	6 000,00

	10.
	Сетка для ворот

	6 000,00

	11.
	Ворота хоккейные без сетки

	6 000,00

	12.
	Ворота хоккейные без сетки

	6 000,00

	13.
	Сетка для ворот

	6 000,00

	14.
	Сетка для ворот

	6 000,00

	15.
	Флагшток с армокаркасом

	10 000,00

	16.
	Скамья

	5 000,00

	17.
	Скамья

	5 000,00

	18.
	Скамья

	5 000,00

	19.
	Скамья

	5 000,00

	20.
	Защита для катания на роликовых коньках Размер S

	2 675,00

	21.
	Защита для катания на роликовых коньках Размер М

	2 675,00

	22.
	Защита для катания на роликовых коньках Размер L

	2 675,00

	23.
	Коньки  (10 пар)

	17 820,00

	24.
	Баул игрока (4 шт )

	2 032,80

	25.
	Трусы игрока (10шт)

	10 560,00

	26.
	Нагрудник игрока (10шт)

	9 053,00

	27.
	Налокотники игрока (10 пар)

	6 314,00

	28.
	Перчатки игрока (10 пар)

	9 548, 00

	29.
	Щитки игрока (10шт)

	9 702, 00

	30.
	Шлем-маска игрока (10шт)

	12 254,00

	ИТОГО:

	7 099 361, 79